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Accent Equity förvärvar tolk- och översättningskoncern  
 

 

Accent Equity förvärvar 100 % av aktierna i en ledande svensk språkkoncern, ägd av Lantz 

International. I koncernen ingår flera marknadsledande bolag i Sverige inom kvalificerade 

tolk- och översättningstjänster, språkanalys och språkvård. I samband med ägarskiftet 

kommer företagsgruppen att byta namn till Semantix AB. 

 

Gruppen har ca 80 anställda och i gruppens nätverk återfinns över 1 000 översättare och cirka 3 000 

tolkar. Översättningar erbjuds till och från alla etablerade språk. Kontor finns i Stockholm, Malmö, 

Göteborg, Norrköping, Uppsala och Umeå. Gruppen omsatte förra året 160 miljoner kronor. 

 

Semantix dotterbolag utgörs av Tolkjouren, Sveriges största tolkförmedling som 2005 – för tredje 

året i rad – utsågs till gasellföretag av Dagens Industri. Översättningsföretagen är nischade mot olika 

kundgrupper och består av Eqvator som är marknadsledande inom översättning, språkvård och 

språkanalys till offentlig sektor som myndigheter, stat och kommuner. SpråkCentrum och 

Languageland, ITS Översättningsbyrå, Abcom och Explicon vänder sig i första hand till det privata 

näringslivet med olika specialistkompetenser inom översättning och övriga kommunikationstjänster. 

Marknaden för tolk- och översättningstjänster förväntas växa kraftigt under de närmaste åren till 

följd av bl.a. globaliseringen, EU:s östutvidgning och ökad immigration. 

 

Till ny vd/koncernchef i Semantix kommer Birgitta Stymne Göransson att utses. Hon kommer 

närmast från ett arbete som vice vd i Telefosgruppen. 

 

Lantz International grundades 1975 och har därefter expanderat kraftigt genom förvärv och organisk 

tillväxt till den i dag ledande positionen inom språk- och övriga kommunikationstjänster. 

Företagsgruppen har starkt fokus på kvalitet och kundnytta och är ensam i branschen om att vara 

kvalitetscertifierad enligt ISO-standard.  

 

– Semantix-gruppen är ett kvalificerat tjänsteföretag med stora möjligheter att växa vidare genom 
såväl organisk tillväxt som förvärv, säger Roland Nilsson, Senior Partner på Accent Equity Partners. 
Conny Lantz, vd och ägare till Lantz International, har skapat en stabil plattform för framtiden och 
vi kommer att bidra med nödvändiga resurser för att utveckla Semantix till att få en odiskutabel 
ledarposition i Norden. 

 
– Jag är glad över att koncernen och de företag jag byggt upp nu får möjlighet att utvecklas vidare i 
nästa fas med en ny stark ägare som kan säkerställa att gruppens potential utnyttjas fullt ut, säger 

 



Conny Lantz. Accent har en gedigen erfarenhet av generationsskiften i bolag samt ett gott renommé 
och ett nätverk som kommer att gynna både våra kunder och våra medarbetare. 
 
– Alla bolag inom Semantix-gruppen har stor potential och jag ser fram emot att börja arbeta med en 
grupp högt kvalificerade personer som tror på sin verksamhet och som vill utvecklas vidare, säger 
Birgitta Stymne Göransson, ny vd på Semantix. Att branschen dessutom är relativt outvecklad ser vi 
som en stor utmaning. Med mina erfarenheter från olika områden inom tjänstesektorn ser jag 
fantastiska möjligheter till en framgångsrik utveckling för Semantix-gruppen de närmaste åren.  
 

 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

För ytterligare information, v.g. kontakta: 

 

Roland Nilsson, Accent Equity Partners, 08-545 073 00 

Conny Lantz, Lantz International, 070-710 21 50, 08-506 209 50 

Birgitta Stymne Göransson, 070-622 43 03  

 

Accent Equity Partners är ett ledande nordiskt företag inom private equity med inriktning på företagsutköp och 

expansionskapital. Sedan mitten av 90-talet har Accent varit rådgivare åt sex fonder som genomfört över 50 företagsköp 

och ett 30-tal försäljningar. Accent Equity Partners är rådgivare till fonder med totalt kapital på ca 5 miljarder kronor, av 

vilket ca 1,5 miljarder finns för nya investeringar. Accent investerar i väletablerade nordiska bolag med klar potential till 

värdeskapande via operativa förbättringar, strategisk utveckling och stark tillväxt. Ytterligare information: 

www.accentequity.se. 

http://www.accentequity.se/

